
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR – CPV 

 
 

         
                                                                                                                 
                                                                                             

 
 

Edital n.º 020/2014- Publicado em 10/02/2014 

 
Edital N.º 020/2014 – CPV                                                                    Boa Vista, 10 de fevereiro de 2014. 
 
 

 

DIVULGA A HOMOLOGAÇÃO OFICIAL DO 
PROCESSO SELETIVO DE TRANSFERÊNCIA DE 
ALUNOS PARA OS CURSOS DE GRADUAÇÃO 
DA UFRR, PARA O ANO DE 2014. 

 
 
 
 

O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima, 
no uso de suas atribuições e em conformidade com os Editais n.º 112/2013 e n.º 003/2014 -, resolve: 
 
 
Art. 1.º Divulgar a homologação Oficial do Processo Seletivo de Transferência de alunos para os cursos 

de Graduação da UFRR, conforme quadro abaixo: 
 

ORD. INSC. NOME CURSO 
1 91266 FERNANDA LOPES DE ANDRADE Artes Visuais(L) - Noturno 
2 53895 FLAVIA FERREIRA CARDOSO Geografia (L) - Integral 
3 91259 GEANE RIBEIRO SILVA MONTEIRO Geografia (L) - Integral 
4 36292 JOZILENE TRINDADE DE SOUZA Pedagogia(L) - Noturno 
5 12073 LENARA LOHANA NEVES DA SILVA Zootecnia(B) - Diurno 
6 8645 LIDIANE FALCÃO DOS SANTOS Pedagogia(L) - Noturno 
7 52214 MARCOS DE SOUSA SANTOS Pedagogia(L) - Noturno 
8 66333 MAYKEL LIMA DE ARAUJO Geografia (B) - Integral 
9 32734 SAIURI TOTTA TARRAGO Pedagogia(L) - Noturno 

10 62322 TUANI REGINA SPIES Zootecnia(B) - Diurno 
 
  

 
 
 

José Darcíso Pinheiro 
Presidente da CPV 

 


